 A3.0
製品規格書
SPECIFICATION FOR APPROVAL
產品編碼 PSTMAA1608~4030 Series 測試設備 Chroma 3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
產品系列
扁平线一体成型电感
測試頻率 1MHZ / 1V

100506 1.0±0.15 0.5±0.15 0.60Max. 0.4 Typ 0.30±0.2 0.9 0.45 0.75
100765 1.0±0.1 0.7±0.1 0.65Max. 0.4 Typ 0.30±0.2 0.8 0.4 0.7
160865 1.6±0.2 0.8±0.2 0.65Max. 0.6 Typ 0.50±0.2 0.9 0.6 1.1
160808 1.6±0.2 0.8±0.2 0.80Max. 0.6 Typ 0.50±0.2 0.9 0.6 1.1
1005~1608 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA100506-1R0MB 1.00 20% 280 320 1 1.1
PSTMAA100765-1R5MB 1.50 20% 400 500 0.4 1.1
PSTMAA100765-2R6MG 2.60 20% 750 900 0.55 1
PSTMAA160865-R22MG 0.22 20% 35 43 4 5
PSTMAA160865-R47MG 0.47 20% 65 78 3 3.5
PSTMAA160865-1R0MG 1.00 20% 140 160 2.2 2.2
PSTMAA160865-2R2MB 2.20 20% 390 430 1.3 1.6
PSTMAA160808-R18MB 0.18 20% 17 21 5.8 6
PSTMAA160808-R22MB 0.22 20% 33 40 3.4 5.5
PSTMAA160808-R24MB 0.24 20% 20 24 5.5 5.3
PSTMAA160808-R33MB 0.33 20% 30 35 4.7 4.7
PSTMAA160808-R47MB 0.47 20% 38 45 4.2 4
PSTMAA160808-R56MB 0.56 20% 50 63 2.5 3
PSTMAA160808-R68MB 0.68 20% 110 130 2.1 3.3
PSTMAA160808-1R0MG 1.0 20% 105 115 2.1 2.3
PSTMAA160808-1R5MB 1.5 20% 240 285 1.7 2.4
PSTMAA160808-2R2MG 2.2 20% 220 260 1.4 1.5
PSTMAA160808-3R3MB 3.3 20% 500 600 1 1.4
PSTMAA160808-4R7MB 4.7 20% 580 700 1 1.2
PSTMAA160808-100MB 10.0 20% 1450 1600 0.5 0.8
Page 4 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

141265 1.4±0.2 1.2±0.2 0.65Max. 0.5 Typ 0.45±0.2 1.3 0.65 1.05
141208 1.4±0.2 1.2±0.2 0.80Max. 0.5 Typ 0.45±0.2 1.3 0.65 1.05
201665 2.0±0.2 1.2±0.2 0.65Max. 0.6 Typ 0.70±0.2 1.3 0.8 1.3
201208 2.0±0.2 1.2±0.2 0.80Max. 0.6 Typ 0.70±0.2 1.3 0.8 1.3
1412~201208 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA141265-R24MB 0.24 20% 23 27 6.5 5.5
PSTMAA141265-R33MB 0.33 20% 26 32 4.4 4.4
PSTMAA141265-R47MG 0.47 20% 35 38 3.5 4
PSTMAA141208-R24MB 0.24 20% 21 24 6.6 7.2
PSTMAA141208-R33MB 0.33 20% 23 28 4 5.3
PSTMAA141208-R47MB 0.47 20% 29 35 3.8 4.6
PSTMAA141208-1R0MB 1.00 20% 65 77 3 3
PSTMAA141208-2R2MB 2.20 20% 200 225 2 1.9
PSTMAA201265-R15MB 0.15 20% 12 14 6 6.5
PSTMAA201265-R24MB 0.24 20% 17 20 4.8 5.1
PSTMAA201265-R68MB 0.68 20% 50 60 3.3 3.5
PSTMAA201265-1R0MB 1.00 20% 78 86 2.6 2.8
PSTMAA201265-2R2MB 2.20 20% 175 200 1.8 1.9
PSTMAA201265-4R7MB 4.70 20% 470 530 1.1 1.2
PSTMAA201208-R11MB 0.11 20% 10 12 7 9.5
PSTMAA201208-R15MB 0.15 20% 11 13 6.8 7.5
PSTMAA201208-R24MB 0.24 20% 16 18 7 7.2
PSTMAA201208-R33MB 0.33 20% 20 24 5.8 6
PSTMAA201208-R47MB 0.47 20% 24 28 4.7 5.2
PSTMAA201208-R68MB 0.68 20% 50 60 3.7 4.2
PSTMAA201208-1R0MB 1.0 20% 48 55 3.2 3.2
PSTMAA201208-1R5MB 1.5 20% 118 135 2.2 3
PSTMAA201208-2R2MB 2.2 20% 130 156 1.8 2.2
PSTMAA201208-3R3MB 3.3 20% 253 300 1.8 1.9
PSTMAA201208-4R7MB 4.7 20% 285 325 1.7 1.6
PSTMAA201208-6R8MB 6.8 20% 460 530 1.1 1.3
Page 5 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

201212 2.0±0.2 1.2±0.2 1.2Max. 0.6 Typ 0.70±0.2 1.3 0.8 1.3
201665 2.0±0.2 1.6±0.2 0.65Max. 0.6 Typ 0.70±0.2 1.7 0.8 1.3
201210~201665 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA201210-R10MB 0.1 20% 8 13 7.5 8.5
PSTMAA201210-R11MB 0.1 20% 7 8.5 10 14
PSTMAA201210-R22MB 0.2 20% 16 22 7.1 7.3
PSTMAA201210-R24MG 0.24 20% 11.5 14 9 7.3
PSTMAA201210-R33MG 0.33 20% 14 16 5.7 6.7
PSTMAA201210-R47MB 0.47 20% 18 20 7 6
PSTMAA201210-R56MB 0.56 20% 26 31 5.3 5.2
PSTMAA201210-R68MB 0.68 20% 37 43 4.3 5
PSTMAA201210-1R0MB 1.0 20% 50 55 4 4
PSTMAA201210-1R5MB 1.5 20% 76 85 3.1 3.2
PSTMAA201210-2R2MB 2.2 20% 135 150 2 2.7
PSTMAA201210-3R3MB 3.3 20% 210 260 1.8 2.2
PSTMAA201210-4R7MB 4.7 20% 275 300 1.6 1.8
PSTMAA201210-6R8MB 6.8 20% 440 520 1.5 1.4
PSTMAA201210-100MB 10 20% 600 660 1.1 1.2
PSTMAA201212-R11MB 0.11 20% 5 5.8 12 12
PSTMAA201212-R24MB 0.24 20% 13 15 7.7 9
PSTMAA201212-R33MB 0.33 20% 17 20.5 6.3 6.5
PSTMAA201212-R47MB 0.47 20% 20 22 6.2 5.5
PSTMAA201212-1R0MB 1.00 20% 40 48 3.9 4
PSTMAA201212-3R3MB 3.30 20% 180 210 1.8 2
PSTMAA201665-R47MB 0.47 20% 33 40 5 4.4
PSTMAA201665-R68MB 0.68 20% 42 50 4 3.4
PSTMAA201665-1R0MB 1.00 20% 58 70 3.5 3
PSTMAA201665-2R2MB 2.20 20% 145 170 2.8 2.2
Page 6 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

Dimension Land Pattern
Series A B C D E a b c
201608 2.0±0.2 1.6±0.2 0.80Max. 0.6 Typ 0.70±0.2 1.7 0.8 1.3
201610 2.0±0.2 1.6±0.2 1.0Max. 0.6 Typ 0.70±0.2 1.7 0.8 1.3
201608~201610 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA201608-R22MB 0.22 20% 14 19 6.6 6.1
PSTMAA201608-R24MB 0.24 20% 14 20 6.5 6
PSTMAA201608-R33MB 0.33 20% 18 24 5.5 5.8
PSTMAA201608-R47MB 0.47 20% 24 27 5.5 5.5
PSTMAA201608-R68MB 0.68 20% 39 44 3.8 4.6
PSTMAA201608-1R0MG 1.00 20% 45 52 3.6 3.8
PSTMAA201608-1R5MB 1.50 20% 73 85 3.1 3
PSTMAA201608-2R2MB 2.20 20% 123 140 2.2 2.5
PSTMAA201608-3R3MB 3.30 20% 200 220 1.8 2.1
PSTMAA201608-4R7MB 4.70 20% 260 290 1.6 1.7
PSTMAA201608-6R8MB 6.80 20% 360 405 1.4 1.4
PSTMAA201608-100MB 10.00 20% 690 800 1 1
PSTMAA201610-R10MB 0.10 20% 7 12 8.5 9
PSTMAA201610-R11MB 0.11 20% 7.5 13 8 8.9
PSTMAA201610-R15MB 0.15 20% 8 14 7.6 8.7
PSTMAA201610-R22MB 0.22 20% 11 13 6.9 8.2
PSTMAA201610-R24MB 0.24 20% 7.5 9 6.8 7.5
PSTMAA201610-R33MB 0.33 20% 11 13 6.7 6.5
PSTMAA201610-R47MB 0.47 20% 19 23 6.5 7
PSTMAA201610-R56MB 0.56 20% 19 23 5.5 7.5
PSTMAA201610-R68MB 0.68 20% 25 32 5.5 5.7
PSTMAA201610-1R0MB 1.0 20% 31 36 4.6 4.7
PSTMAA201610-1R5MB 1.5 20% 60 70 4.0 3.3
PSTMAA201610-2R2MB 2.2 20% 72 81 3.3 3.0
PSTMAA201610-3R3MB 3.3 20% 140 170 1.7 2.3
PSTMAA201610-4R7MB 4.7 20% 190 220 1.8 2.0
PSTMAA201610-6R8MB 6.8 20% 320 350 1.7 1.7
PSTMAA201610-100MB 10 20% 483 580 1.0 1.4
Page 7 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

201612 2.0±0.2 1.6±0.2 1.2Max. 0.6 Typ 0.70±0.2 1.7 0.8 1.3
252008 2.5±0.2 2.0±0.2 0.80Max. 0.8 Typ 0.85±0.2 2.1 0.95 1.65
252010 2.5±0.2 2.0±0.2 1.0Max. 0.8 Typ 0.85±0.2 2.1 0.95 1.65
201612~25201010 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA201612-R10MB 0.1 20% 4 6 12 13
PSTMAA201612-R11MB 0.11 20% 4.8 5.6 15.5 12.5
PSTMAA201612-R15MB 0.15 20% 7.5 10 10 12
PSTMAA201612-R24MB 0.24 20% 10 12.5 11 10.5
PSTMAA201612-R33MB 0.33 20% 10 15 7.7 7.8
PSTMAA201612-R47MB 0.47 20% 13 17 6.7 6.7
PSTMAA201612-R68MB 0.68 20% 19 23 6 6
PSTMAA201612-1R0MB 1.0 20% 30 36 5 5
PSTMAA201612-1R5MB 1.5 20% 40 50 4 4
PSTMAA201612-2R2MB 2.2 20% 77 90 3.3 3.1
PSTMAA201612-3R3MB 3.3 20% 115 130 2.6 2.7
PSTMAA201612-6R8MB 6.8 20% 255 300 1.8 1.9
PSTMAA252008-R47MB 0.47 20% 22 27 6.5 6.0
PSTMAA252008-R68MB 0.68 20% 27 32 4.9 5.0
PSTMAA252008-1R0MB 1.0 20% 34 40 4.3 4.5
PSTMAA252008-1R5MB 1.5 20% 64 75 3.4 3.5
PSTMAA252008-2R2MB 2.2 20% 69 77 3.0 3.0
PSTMAA252008-3R3MB 3.3 20% 150 180 2.5 2.5
PSTMAA252008-4R7MB 4.7 20% 180 215 2.0 1.9
PSTMAA252008-100MB 10 20% 490 540 1.4 1.3
PSTMAA252010-R10MB 0.1 20% 6.5 8.5 12 13.5
PSTMAA252010-R15MB 0.15 20% 7 9 9.5 10.5
PSTMAA252010-R22MB 0.22 20% 12 17 6.8 8.6
PSTMAA252010-R24MB 0.24 20% 8.5 10 8.5 9.0
PSTMAA252010-R33MB 0.33 20% 13 19 6.5 7.6
PSTMAA252010-R47MB 0.47 20% 13 15 6.5 6.6
PSTMAA252010-R68MB 0.68 20% 23 27 5.6 5.9
PSTMAA252010-R82MB 0.82 20% 25 29 4.5 5.3
PSTMAA252010-1R0MB 1 20% 25 28 7.5 5.0
PSTMAA252010-1R5MB 1.5 20% 45 55 3.4 4.3
PSTMAA252010-1R8MB 1.8 20% 50 60 4.0 4.0
PSTMAA252010-2R2MB 2.2 20% 62 70 4.0 3.4
PSTMAA252010-3R3MB 3.3 20% 86 100 2.5 2.8
PSTMAA252010-4R7MB 4.7 20% 120 130 3.0 2.2
PSTMAA252010-6R8MB 6.8 20% 270 320 1.6 2.4
PSTMAA252010-100MB 10 20% 500 560 1.05 1.55
PSTMAA252010-220MG 22 20% 1100 1300 0.85 1.1
Page 8 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/

Series A B C D E a b c
252012 2.5±0.2 2.0±0.2 1.2Max. 0.8 Typ 0.85±0.2 2.1 0.95 1.65
322510 3.2±0.2 2.5±0.2 1.0MAX 1.1 Typ 1.05±0.2 2.5 1.1 2.1
252012~322510 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA252012-R10MB 0.1 20% 4 4.8 16 15
PSTMAA252012-R11MB 0.11 20% 4.2 5 15 14
PSTMAA252012-R15MB 0.15 20% 7 11 11.5 13
PSTMAA252012-R22MB 0.22 20% 8 10 11 12
PSTMAA252012-R24MB 0.24 20% 10 15 8 9.3
PSTMAA252012-R33MB 0.33 20% 10 12 9 9
PSTMAA252012-R47MB 0.47 20% 11 13 8 8.5
PSTMAA252012-R68MB 0.68 20% 15 18 7.5 6.7
PSTMAA252012-R82MB 0.82 20% 19 23 6.3 6.5
PSTMAA252012-1R0MB 1.0 20% 16 22 6.1 6.5
PSTMAA252012-1R2MB 1.2 20% 29 35 5.7 5.3
PSTMAA252012-1R5MB 1.5 20% 27 32 4.6 4.7
PSTMAA252012-2R2MB 2.2 20% 52 60 3.9 4.1
PSTMAA252012-3R3MB 3.3 20% 80 97 2.3 3
PSTMAA252012-4R7MB 4.7 20% 150 170 2.4 2.7
PSTMAA252012-6R8MB 6.8 20% 245 270 2.1 2.2
PSTMAA252012-100MB 10 20% 330 400 1.2 1.6
PSTMAA252012-150MB 15 20% 500 565 1.4 1.4
PSTMAA252012-220MB 22 20% 740 800 1.2 1.1
PSTMAA322510-R22MB 0.22 20% 9 11 8.5 8.5
PSTMAA322510-R33MB 0.33 20% 11 15 8.3 8.3
PSTMAA322510-R47MB 0.47 20% 17 22 6.4 8.3
PSTMAA322510-R68MB 0.68 20% 22 28 6.2 7.5
PSTMAA322510-1R0MB 1.0 20% 25 30 5.4 6
PSTMAA322510-1R5MB 1.5 20% 34 42 4 5
PSTMAA322510-2R2MB 2.2 20% 55 66 3.7 4
PSTMAA322510-3R3MB 3.3 20% 105 120 2.7 3.3
PSTMAA322510-4R7MB 4.7 20% 125 140 2.3 2.8
PSTMAA322510-6R8MB 6.8 20% 290 320 1.9 2.4
PSTMAA322510-100MB 10 20% 325 365 2.2 2.2
Page 9 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

Series A B C D E a b c
322512 3.2±0.2 2.5±0.2 1.2MAX 1.1 Typ 1.05±0.2 2.5 1.1 2.1
322520 3.2±0.2 2.5±0.2 2.0MAX 1.1 Typ 1.05±0.2 2.5 1.1 2.1
322512~322520 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA322512-R10MB 0.1 20% 5.2 7 12 18
PSTMAA322512-R11MB 0.11 20% 4.5 6 13 17
PSTMAA322512-R22MB 0.22 20% 6.2 8 11 12
PSTMAA322512-R24MB 0.24 20% 7 12 9 11
PSTMAA322512-R33MB 0.33 20% 9 14 8.4 10
PSTMAA322512-R47MB 0.47 20% 10 11 8.5 8.5
PSTMAA322512-R56MB 0.56 20% 15 19 8 8.4
PSTMAA322512-R68MB 0.68 20% 12 15 7 8
PSTMAA322512-1R0MB 1.0 20% 18 21 6.5 7.7
PSTMAA322512-1R2MB 1.2 20% 26 32 5.7 5.9
PSTMAA322512-1R5MB 1.5 20% 37 44 4.7 5.1
PSTMAA322512-2R2MB 2.2 20% 42 50 4.2 5
PSTMAA322512-3R3MG 3.3 20% 62 67 2.9 3.7
PSTMAA322512-4R7MB 4.7 20% 105 120 2.5 3
PSTMAA322512-6R8MB 6.8 20% 177 210 2.1 2.8
PSTMAA322512-100MB 10 20% 210 230 2.2 2.3
PSTMAA322520-R27MB 0.27 20% 5.5 6.5 16 16
PSTMAA322520-R33MB 0.33 20% 7.5 9 9.5 15.5
PSTMAA322520-R47MB 0.47 20% 9 10.5 9.5 15
PSTMAA322520-R68MB 0.68 20% 12.5 14.5 9 13
PSTMAA322520-1R0MB 1.0 20% 15 17.5 8.5 10.5
PSTMAA322520-1R5MB 1.5 20% 22 25 6.5 6.8
PSTMAA322520-2R2MB 2.2 20% 36 43 5.4 6.5
PSTMAA322520-3R3MB 3.3 20% 55 60 4.5 4.5
PSTMAA322520-4R7MB 4.7 20% 81 94 3.5 4
PSTMAA322520-6R8MB 6.8 20% 101 125 2.8 3.8
Page 10 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

Series A B C D E a b c
3010 3.0±0.2 3.0±0.2 1.0Max. 1.0 Typ 1.0±0.2 3.0 1.05 2.95
3012 3.0±0.2 3.0±0.2 1.2Max. 1.0 Typ 1.0±0.2 3.0 1.05 2.95
3015 3.0±0.2 3.0±0.2 1.5Max. 1.0 Typ 1.0±0.2 3.0 1.05 2.95
3010~3015 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA3010-1R0MB 1 20% 25 30 7 6
PSTMAA3010-2R2MB 2.2 20% 55 66 5 4
PSTMAA3010-4R7MB 4.7 20% 120 140 3.2 2.7
PSTMAA3010-6R8MB 6.8 20% 225 270 2.1 1.8
PSTMAA3010-100MB 10 20% 250 275 2.2 1.8
PSTMAA3012-R10MB 0.1 20% 5 6 18 20
PSTMAA3012-R47MB 0.47 20% 9 11 11 8.5
PSTMAA3012-R68MB 0.68 20% 14 16 7.5 7
PSTMAA3012-1R0MB 1 20% 23 27 5.5 6
PSTMAA3012-1R5MB 1.5 20% 29 34 6 5.5
PSTMAA3012-2R2MB 2.2 20% 38 50 4 5
PSTMAA3012-3R3MB 3.3 20% 55 70 3.5 4
PSTMAA3012-4R7MB 4.7 20% 100 120 3 3
PSTMAA3012-6R8MB 6.8 20% 160 190 2.7 2.7
PSTMAA3012-100MB 10 20% 192 220 2.3 2.3
PSTMAA3012-150MB 15 20% 345 380 1.6 1.9
PSTMAA3015-R15MB 0.15 20% 5 6 12 16
PSTMAA3015-R20MB 0.2 20% 4.8 5.9 13 16
PSTMAA3015-R33MB 0.33 20% 6.5 8.5 14 12
PSTMAA3015-R47MB 0.47 20% 9 11 9 10
PSTMAA3015-1R0MB 1 20% 18 22 6 7
PSTMAA3015-1R5MB 1.5 20% 22 26 8 6
PSTMAA3015-2R2MB 2.2 20% 42 50 4.5 5
PSTMAA3015-3R3MB 3.3 20% 50 60 4 4.5
PSTMAA3015-4R7MB 4.7 20% 87 104 3.5 4
PSTMAA3015-6R8MB 6.8 20% 160 180 2.5 3.5
PSTMAA3015-100MB 10 20% 185 215 2 2.8
PSTMAA3015-150MB 15 20% 320 350 1.8 2
PSTMAA3015-220MB 22 20% 580 700 1.2 1.6
Page 11 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

Series A B C D E a b c
3018 3.0±0.2 3.0±0.2 1.8Max. 1.0 Typ 1.0±0.2 3.0 1.05 2.95
3020 3.0±0.2 3.0±0.2 2.0Max. 1.0 Typ 1.0±0.2 3.0 1.05 2.95
4010 4.1±0.2 4.1±0.2 1.0Max. 1.4 Typ 1.35±0.2 4.1 1.4 2.7
3018~4010 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA3018-R22MB 0.22 20% 5.5 7 10 17
PSTMAA3018-R47MB 0.47 20% 8 10 9 12
PSTMAA3018-R68MB 0.68 20% 12 14.5 10 11
PSTMAA3018-1R0MB 1.0 20% 15 21 6.3 7.6
PSTMAA3018-1R5MB 1.5 20% 20 26 6.8 8
PSTMAA3018-4R7MB 4.7 20% 72 87 3.4 4.7
PSTMAA3020-R10MB 0.1 20% 3.3 4.5 17 25
PSTMAA3020-R15MB 0.15 20% 4 5 13 18
PSTMAA3020-R22MB 0.22 20% 5 6.5 11 17.5
PSTMAA3020-R33MB 0.33 20% 7.5 9 10 17
PSTMAA3020-R36MB 0.36 20% 7.5 9 10 16.5
PSTMAA3020-R47MB 0.47 20% 8 11 9 15
PSTMAA3020-R50MB 0.5 20% 7 8.3 12.5 13.5
PSTMAA3020-R68MB 0.68 20% 13 16 8.5 13
PSTMAA3020-1R0MB 1.0 20% 14 20 6.5 8
PSTMAA3020-1R5MB 1.5 20% 19 25 6.3 7
PSTMAA3020-2R2MB 2.2 20% 37 45 4.7 6
PSTMAA3020-3R3MB 3.3 20% 52 63 4.5 5.9
PSTMAA3020-4R7MB 4.7 20% 60 73 4.2 4.8
PSTMAA3020-6R8MB 6.8 20% 107 135 3.2 4.5
PSTMAA3020-100MB 10 20% 135 160 2.5 3.8
PSTMAA3020-150MB 15 20% 235 260 1.8 2.6
PSTMAA4010-1R0MB 1.0 20% 22 26 7 5.3
PSTMAA4010-100MB 10 20% 220 280 2.5 2.2
Page 12 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD

4012 4.1±0.2 4.1±0.2 1.2Max. 1.4 Typ 1.35±0.2 4.1 1.4 2.7
4015 4.1±0.2 4.1±0.2 1.5Max. 1.4 Typ 1.35±0.2 4.1 1.4 2.7
4020 4.1±0.2 4.1±0.2 2.0Max. 1.4 Typ 1.35±0.2 4.1 1.4 2.7
4030 4.1±0.2 4.1±0.2 3.0Max. 1.4 Typ 1.35±0.2 4.1 1.4 2.7
4012~4030 Series
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH @1MHZ ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSTMAA4012-R47MB 0.47 20% 11.5 14 9 12
PSTMAA4012-R68MB 0.68 20% 15 18 8.5 10
PSTMAA4012-1R0MB 1.0 20% 21 25 6.3 11
PSTMAA4012-1R5MB 1.5 20% 29 34.5 6 8
PSTMAA4012-2R2MB 2.2 20% 45 55 5 6.5
PSTMAA4012-3R3MB 3.3 20% 67 80 4.5 5.5
PSTMAA4012-4R7MB 4.7 20% 90 110 3.5 5
PSTMAA4012-5R6MB 5.6 20% 116 140 3 4.5
PSTMAA4012-6R8MB 6.8 20% 132 160 2.8 3.8
PSTMAA4012-100MB 10 20% 200 235 2.5 2.8
PSTMAA4015-4R7MB 4.7 20% 53 63 5 5.5
PSTMAA4015-5R6MB 5.6 20% 66 80 4.5 4.8
PSTMAA4020-R10MB 0.1 20% 1.3 1.9 30 30.5
PSTMAA4020-R22MB 0.22 20% 2.2 3.5 19 19
PSTMAA4020-R33MB 0.33 20% 5 6 9.5 18
PSTMAA4020-R47MG 0.47 20% 7 8.5 8.5 16
PSTMAA4020-1R0MG 1 20% 12 14.5 6.5 12.5
PSTMAA4020-1R5MG 1.5 20% 18 22 6 10.5
PSTMAA4020-2R2MG 2.2 20% 30 36 5.5 9.5
PSTMAA4020-3R3MG 3.3 20% 35 40 6.3 8
PSTMAA4020-4R7MG 4.7 20% 47 58 5 6.3
PSTMAA4020-6R8MG 6.8 20% 90 105 3.7 5.4
PSTMAA4020-100MG 10 20% 113 135 3.4 4.9
PSTMAA4020-150MG 15 20% 210 250 2.3 3.5
PSTMAA4020-220MG 22 20% 275 330 1.8 2.9
PSTMAA4030-R33MB 0.33 20% 4.5 6 16 25
PSTMAA4030-R47MB 0.47 20% 5.5 7 15 23
PSTMAA4030-R56MB 0.56 20% 6 7.5 15 22
PSTMAA4030-R68MB 0.68 20% 8.3 10 9.5 17
PSTMAA4030-1R0MG 1 20% 10 12 10 15.5
PSTMAA4030-1R5MG 1.5 20% 15 18 6.5 12.5
PSTMAA4030-2R2MG 2.2 20% 19 22 9 10.5
PSTMAA4030-3R3MG 3.3 20% 30 35 5.3 8.5
PSTMAA4030-4R7MG 4.7 20% 36 42 6 7.8
PSTMAA4030-6R8MB 6.8 20% 51 62 4.2 6.3
PSTMAA4030-8R2MB 8.2 20% 90 102 3.9 5.2
PSTMAA4030-100MB 10 20% 92 110 3.7 4.9
PSTMAA4030-220MB 22 20% 190 220 2.5 3.4
Page 13 / 18
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD